FiN 4° TROFEO SISA MASTER NUOTO VICENZA Foglio n. 1

VENETO RISU LTATI 20/11/2011

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master

VICENZA, Domenica 20/11/2011 ore 11:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 5 GIACOMIN ENRICO 1967 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:02.27 647.01
2° 7 CASARANO SALVATORE 1974 A.S.D. BONDENO NUOTO 03:05.44 612.17
3° 2 GUIDA PAOLO 1958 A.S.D. BONDENO NUOTO 03:13.55 634.00
4° 3 MINATEL STEFANO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:14.20 607.26
5° 4 FEDER ANTONIO 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:18.49 571.92
6° 8 POLLON FABIO 1967 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:19.54 591.01
7° 1 ZANARDO GIOVANNI 1950 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:19.82 666.95
8° 6 PADOAN LUIGI 1961 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:20.53 611.93
9° 9 GUERZONI ANDREA 1961 A.S.D. BONDENO NUOTO 03:21.24 609.77
10° 10 POLASTRI MAURO 1962 A.S.D. BONDENO NUOTO 03:41.98 552.80
1° 2 CANTELLI LUIGI 1970 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:54.53 658.91
2° 3 TOFFANO MATTIA 1982 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:56.90 631.54
3° 6 BENINI ALBERTO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:58.68 705.67
4° 7 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:59.89 700.93
5° 5 PICCOLIN ROBERTO 1968 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 03:00.92 635.64
6° 4 BUSSO FABIO 1962 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:01.49 676.13
7° 8 LONARDI GIO BATTA 1959 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:05.61 661.12
8° 9 DUQO' RICCARDO 1981 A.S.D. BONDENO NUOTO 03:05.88 601.03
9° 10 MOLINARI VANNI 1973 A.S.D. BONDENO NUOTO 03:07.41 605.73
10° 1 ROMANI GABRIELE 1948 G.S. SAMB 87 A.S.D. 03:20.96 663.17
1° 6 CERNICCHI ALESSANDRO 1980 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:37.31 710.19
2° 4 ALTARE MASSIMO 1970 ASD MASTER AICS BRESCIA 02:47.99 684.56
3° 2 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 02:48.56  748.04
4° 5 BAGATTIN ORIANO 1965 SSD STILE LIBERO SRL 02:49.57 695.46
5° 9 FIOR GIANLUCA 1962 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:49.61 723.48
6° 3 BERNARDINI ALESSANDRO 1972 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.13 675.95
7° 8 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:52.98 664.82
8° 10 GARBO ALBERTO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:57.12 665.82
9° 1 BUCOVAZ VALENTINO 1959 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:02.05 674.05
- 7 SOAVE ANDREA 1980 A.S.D. LEOSPORT SQU
1° 6 CODATO NICOLO! 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:29.50
2° 10 FARINAZZO ALESSANDRO 1975 A.S.D. NUOTO GIUNONE 02:33.24 740.80
3° 4 BETTIN DIMITRI 1967 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:35.57 758.05
4° 7 ZANATA MICHELE 1963 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:35.90 756.45
5° 3 VANIN MAURO 1968 SSD STILE LIBERO SRL 02:36.85 733.18
6° 1 SCARABOTTOLO ALBERTO 1967 2MILA s.s.d. ar.l. 02:38.08 746.01
7° 8 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:39.96 767.13
8° 5 DOTTO FULVIO 1977 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:41.75 701.82
9° 2 BALDAN FRANCESCO 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:43.50 679.88
10° 9 MASSAROTTO NICOLA 1972 2MILA s.s.d. ar.l. 02:45.35 695.49
1° 9 ZANELLA RICCARDO 1966 A.S.D. LEOSPORT 02:34.33 764.14
2° 7 TORTIMA NICOLA 1970 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:37.40 730.62
3° 1 MARCENTA MATTIA 1980 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:38.04 706.91
4° 6 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:38.91 74212
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4° TROFEO SISA MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

RAGAZZI GIANPAOLO
TESSARI NICOLA SIMON
PENSO MASSIMO
MERMOUD STEFANO
MESTRINER ANDREA
GIANSOLDATI MARCO

ZANON NICOLA
LUCATELLO ANDREA
BIANCO CARMINE
MINOTTI ANDREA
BERTOLA STEFANO
ZORZI MASSIMO
CAVALER ANDREA LUIGI
ZILIO RAFFAELE
MARINELLO MIRKO
ROSSIN GIAMPIETRO

ALLOTTA ANDREA ADRIANO

OSELLIERI LUCA
ANDRIOLO LEONARDO
MAGRINI FILIPPO MARIA
SPARATORE FRANCESCO
ZANE FRANCESCO

FILA STEFANO

BOLDRIN STEFANO
BAROTTI ENRICO
PERSEGHIN RICCARDO

NOVELLO GIAN GIACOMO
QUAGGIO EMANUELE
ALFONSI LUCA

FIAMINGO DANIELE
BOLLETTA CLAUDIO
FACCIOLI ANDREA
PASQUA PAOLO
MONTENEGRO LUCA
FANTUZZ| SIMONE

SECCI PIERPAOLO

PIOVAN LUCA

CONTE ALESSANDRO
BISOGNIN MARCO
BELLU' JACOPO
FARISATO DIEGO
GAIONI NICOLA
RIZZIN SIMONE
BONADEI GIULIANO
VIVONA MARCO
ZANCO SAVERIO

RAMPAZZO STEFANO
LONGATO EMANUELE
TROLESE MASSIMILIANO
BEDIN EDOARDO

PAVAN FABIO

DE POLI ALBERTO

1960
1976
1958
1973
1971
1979

1967
1979
1971
1967
1974
1959
1981
1971
1970
1963

1977
1973
1971
1962
1976
1961
1974
1980
1992
1960

1986
1969
1983
1979
1966
1986
1969
1965
1983
1972

1975
1968
1970
1985
1980
1982
1983
1963
1979
1985

1985
1984
1980
1988
1963
1982

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

A.R.CA. SSD.aRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

2MILA s.s.d. ar.l.

A.R.C.A. S.SD.aRL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
a.s.d. ROVIGONUOTO

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
ACQUAMBIENTE SRL SSD

HIDRON SPORT S.S.D. AR.L.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ACQUAMBIENTE SRL SSD

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAMBIENTE SRL SSD
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

AR.CA. SSD.aRL
A.R.CA. SSD.aRL

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
ESSECI NUOTO A.S. DIL.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
A.S.D. NUOTO GIUNONE

DERTHONA NUOTO SOC.COOP.SPOR.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ACQUAMBIENTE SRL SSD

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
ACQUAMBIENTE SRL SSD

Foglio n. 2
20/11/2011

02:41.28
02:41.46
02:45.50
02:45.95
02:46.58
03:00.66

02:23.21
02:28.61
02:29.31
02:33.26
02:33.53
02:34.64
02:35.20
02:35.22
02:37.46
02:40.85

02:29.26
02:29.56
02:31.90
02:35.95
02:36.29
02:39.89
02:40.20
02:45.50
02:46.27
02:50.47

02:22.06
02:22.67
02:23.29
02:28.49
02:28.49
02:30.30
02:31.32
02:33.80
02:34.49
02:38.20

02:17.18
02:18.49
02:18.89
02:19.33
02:20.12
02:24.96
02:25.84
02:28.84
02:30.01
02:40.10

02:12.53
02:17.09
02:17.81
02:18.07
02:19.53
02:20.48

760.85
703.08
741.45
684.06
690.36
618.40

823.48
751.77
770.21
769.48
739.40
793.52
719.85
740.88
730.34
733.17

760.55
759.03
757.08
786.85
726.34
767.47
708.61
675.05

719.83

782.49
806.06
775.77
752.37
794.19
739.59
759.98
766.78
719.53
726.93

827.53
830.38
827.99
797.82
797.32
770.70
762.21
792.33
744.75
694.32

838.75
810.85
810.68

845.19
795.27
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4° TROFEO SISA MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

RIGONI ALBERTO
SFRISO MARCO
PARISOTTO PAOLO
BREDA FEDERICO

ROSSETTO ROBERTO
BANDINELLI ALESSANDRO
GRUARIN ANDREA
CANTON NICOLA
SANTINELLO IGOR
PIOVESAN ALESSANDRO
POLONI EMILIO

LIBERATI ANDREA
NANETTI DAMIANO
ZANANDREA ALBERTO

MORELLATO ALESSIO
FRESCHET DAVIDE
MARCATO ANDREA
BRUNORI ROBERTO
BOLZONELLO DENIS
BONACINI STEFANO
TOMMASONI MICHELE
BUZIOL LUCA

1974
1984
1965
1990

1984
1979
1985
1980
1983
1965
1985
1971
1962
1978

1981
1986
1974
1964
1985
1982
1981
1973

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
ACQUAMBIENTE SRL SSD
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

ASD MASTER AICS BRESCIA

A.S. D. NUOTO GIUNONE
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

Foglion. 3
20/11/2011

02:21.41

02:21.63

02:22.18
SQU

02:07.10
02:07.12
02:08.34
02:09.07
02:09.67
02:11.10
02:12.47
02:14.03
02:14.34
02:19.23

01:59.74
02:00.37
02:04.86
02:05.92
02:07.29
02:11.38
02:14.68
02:16.90

802.77
784.86
829.44

874.59
878.85
866.14
865.58
857.25
899.54
839.13
858.02
913.43
802.41

933.02
923.49
909.18
936.55
873.28
850.36
829.52
829.22
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